

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000445 vom 08.10.2024: Externe Belegnr. W2152254:				
1	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	7,85	78,50
2	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	7,85	78,50
3	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	10,60	53,00
4	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	10,00	50,00
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI241000445				260,00
			Lieferungsnr. DI241000617 vom 09.10.2024: Externe Belegnr. W2152327:				
6	62872		BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	60,25	60,25
7	425310		CO.PAR. Haltersatz, f. Staukasten 42530	1	Stück	19,71	19,71

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 2,36 kg				
8	40058		BÜNTE Abreiseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring	10	Stck	2,33	23,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,95 kg				
9	42751		BÜNTE Abreiseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	10	Stck	2,27	22,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 1,48 kg				
10	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm	20	Stck	9,95	199,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 11,20 kg				
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stck		
Summe Lieferung DI241000617							324,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							584,96
19% MwSt.							111,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							696,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fllig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte berweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000701 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,790

Lief. an Adresse:
 Kirsch-Anhnger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland